
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세수의 안정적 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 3,287,548 2,580,359 707,189

특              8,720 8,128 592

도            237,800 0 237,800

군          3,041,028 2,572,231 468,797

자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 476,297 477,899 △1,602

특              8,720 8,128 592

도             17,000 0 17,000

군            450,577 469,771 △19,194

지방세수의 안정적 확보 476,297 477,899 △1,602

특              8,720 8,128 592

도             17,000 0 17,000

군            450,577 469,771 △19,194

지방세 부과 68,061 70,429 △2,368

도             10,000 0 10,000

군             58,061 70,429 △12,368

101 인건비 0 11,289 △11,289

04 기간제근로자등보수 0 11,289 △11,289

  ○지방세 비과세·감면 일제조사 인부임                     0             11,289         △11,289

    ―기본급                     0              8,376          △8,376

    ―주휴일수당                     0              1,676          △1,676

    ―4대보험료                     0              1,237          △1,237

  0원

  0원

  0원

201 일반운영비 34,485 24,700 9,785

도             10,000 0 10,000

군             24,485 24,700 △215

01 사무관리비 30,400 20,400 10,000

  ○도비보조사업                10,000                  0           10,000

    ―고속프린트 소모품(도세정평가상사업비)
               10,000                  0           10,000        10,000,000원

도             10,000 0 10,000

02 공공운영비 4,085 4,300 △215

  ○시설장비유지비                 4,085              4,300            △215  4,085,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

  ○과세자료 확인 및 세무조사                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

체납세 징수 59,656 65,870 △6,214

201 일반운영비 34,880 35,230 △350

02 공공운영비 18,550 18,900 △350

  ○시설장비유지비                 6,650              7,000            △350  6,650,000원

202 여비 12,776 13,640 △864

01 국내여비 12,776 13,640 △864

  ○체납세 징수 및 독려                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

303 포상금 5,000 10,000 △5,000
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부서: 재무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세수의 안정적 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 5,000 10,000 △5,000

  ○체납세 징수 포상금                 5,000             10,000          △5,000  5,000,000원

세외수입 관리 33,910 34,126 △216

특              8,128 8,128 0

군             25,782 25,998 △216

202 여비 1,944 2,160 △216

01 국내여비 1,944 2,160 △216

  ○세외수입 미납액 징수 및 독려                 1,944              2,160            △216  1,944,000원

주택가격 결정 129,437 130,274 △837

201 일반운영비 101,616 101,805 △189

02 공공운영비 29,790 29,979 △189

  ○공공요금및제세                29,790             29,979            △189  29,790,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

  ○개별주택 특성조사 현장확인 및 과세자료 수
    집                 5,832              6,480            △648      5,832,000원

세수행정 운영지원 185,233 177,200 8,033

특                592 0 592

도              7,000 0 7,000

군            177,641 177,200 441

202 여비 10,888 4,320 6,568

도              7,000 0 7,000

군              3,888 4,320 △432

01 국내여비 10,888 4,320 6,568

  ○도비보조사업                 7,000                  0            7,000

    ―세정업무지도(군-도세정평가상사업비)
                3,000                  0            3,000        3,000,000원

도              3,000 0 3,000

    ―세정업무추진(읍면-도세정평가상사업비)
                4,000                  0            4,000        4,000,000원

도              4,000 0 4,000

  ○ 과세자료 현장 확인                 3,888              4,320            △432  3,888,000원

306 출연금 1,465 0 1,465

특                592 0 592

군                873 0 873

01 출연금 1,465 0 1,465

  ○지방세 연구기능 강화                 1,465                  0            1,465  1,465,000원

특                592 0 592

군                873 0 873

재산관리와 회계처리(일반공공행정/일반행정) 2,702,564 1,989,620 712,944

도            220,800 0 220,800

군          2,481,764 1,989,620 492,144

재산관리 2,630,757 1,913,590 717,167

도            220,800 0 220,800
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부서: 재무과
정책: 재산관리와 회계처리(일반공공행정/일반행정)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,409,957 1,913,590 496,367

청사관리 1,874,216 1,276,992 597,224

도            150,000 0 150,000

군          1,724,216 1,276,992 447,224

201 일반운영비 337,569 338,369 △800

02 공공운영비 305,449 306,249 △800

  ○시설장비유지비                15,200             16,000            △800  15,200,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○읍면청사시설물 점검                 2,700              3,000            △300  2,700,000원

206 재료비 31,847 33,523 △1,676

01 재료비 31,847 33,523 △1,676

  ○본청 전기재료 구입                 4,750              5,000            △250

    ―직관형 형광램프                 1,425              1,500             △75

    ―형광등 안전기                 1,900              2,000            △100

    ―삼파장                 1,425              1,500             △75

  ○청사방역 약품 구입                 5,722              6,023            △301

  ○전자태그 구입                21,375             22,500          △1,125

  1,425,000원

  1,900,000원

  1,425,000원

  5,722,000원

  21,375,000원

401 시설비및부대비 1,453,000 875,000 578,000

도            150,000 0 150,000

군          1,303,000 875,000 428,000

01 시설비 1,441,386 867,800 573,586

  ○본청 및 제2청사 정비               148,920            347,480        △198,560

  ○도비보조사업(도세정평가상사업비)               375,278                  0          375,278

    ―종합민원실 환경개선사업               375,278                  0          375,278

  148,920,000원

  375,278,000원

도            150,000 0 150,000

군            225,278 0 225,278

  ○읍면청사 정비               316,544            197,840          118,704

  ○가회면 다용도 창고 신축 및 주차장 정비공사
              198,560             49,460          149,100

  ○덕곡보건지소 및 119구급센터 부지매입
              129,064                  0          129,064

  316,544,000원

      198,560,000원

      129,064,000원

03 시설부대비 11,614 7,200 4,414

  ○본청 및 제2청사 정비
                1,080              2,520          △1,440

  ○종합민원실 환경개선사업
                2,722                  0            2,722

  ○읍면청사 정비                 3,456              2,160            1,296

  ○가회면 다용도 창고 신축 및 주차장 정비공사
                1,440                540              900

  ○덕곡보건지소 및 119구급센터 부지매입
                  936                  0              936

      150,000,000원*0.72/100

      378,000,000원*0.72/100

  320,000,000원*1.08/100

      200,000,000원*0.72/100

      130,000,000원*0.72/100

405 자산취득비 46,800 24,800 22,000
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부서: 재무과
정책: 재산관리와 회계처리(일반공공행정/일반행정)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 46,800 24,800 22,000

  ○대체 종합민원실 컨테이너 구입
               22,000                  0           22,000      11,000,000원*2개

차량 및 물품 관리 649,994 567,660 82,334

도             33,000 0 33,000

군            616,994 567,660 49,334

201 일반운영비 211,470 221,520 △10,050

02 공공운영비 208,470 218,520 △10,050

  ○시설장비유지비                 5,700              6,000            △300

  ○차량선박비               185,250            195,000          △9,750

  5,700,000원

  185,250,000원

202 여비 19,080 19,280 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○읍면 물품수요 조사 및 관용차량 지도 점검
                1,800              2,000            △200      1,800,000원

301 일반보상금 1,944 2,160 △216

10 행사실비보상금 1,944 2,160 △216

  ○운전원가족 체육대회 참석 보상                 1,944              2,160            △216  1,944,000원

405 자산취득비 417,500 324,700 92,800

도             33,000 0 33,000

군            384,500 324,700 59,800

01 자산및물품취득비 417,500 324,700 92,800

  ○도비보조사업                47,800                  0           47,800

    ―체납차량번호판영치차량구입(도세정평가상
      사업비)                13,000                  0           13,000        13,000,000원*1대

도             13,000 0 13,000

    ―업무용차량 블랙박스구입(도세정평가상사업
      비)                34,800                  0           34,800        400,000원*87대

도             20,000 0 20,000

군             14,800 0 14,800

  ○종합민원실 집기 비품구입                45,000                  0           45,000

    ―사무용품구입                40,000                  0           40,000

    ―복사기구입                 5,000                  0            5,000

  40,000,000원

  5,000,000원*1대

국공유재산 관리 68,747 68,938 △191

202 여비 1,721 1,912 △191

01 국내여비 1,721 1,912 △191

  ○공유재산 실태조사                 1,721              1,912            △191  1,721,000원

국공유재산관리 지원 37,800 0 37,800

도             37,800 0 37,800

201 일반운영비 14,100 0 14,100

도             14,100 0 14,100

01 사무관리비 14,100 0 14,100

  ○도비보조사업                14,100                  0           14,100
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부서: 재무과
정책: 재산관리와 회계처리(일반공공행정/일반행정)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―국공유재산관리 전산소모품구입
                4,000                  0            4,000        4,000,000원

도              4,000 0 4,000

    ―국공유재산 대장관리 소모품구입
                3,800                  0            3,800        3,800,000원

도              3,800 0 3,800

    ―급량비                 6,300                  0            6,300  6,300,000원

도              6,300 0 6,300

202 여비 18,700 0 18,700

도             18,700 0 18,700

01 국내여비 18,700 0 18,700

  ○도비보조사업                18,700                  0           18,700

    ―국공유재산 실태조사(읍면)
                9,900                  0            9,900        550,000원*18명

도              9,900 0 9,900

    ―국공유재산 실태조사 현지점검
                8,800                  0            8,800        8,800,000원

도              8,800 0 8,800

405 자산취득비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○도비보조사업                 5,000                  0            5,000

    ―국공유재산관리 장비구입                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

도              5,000 0 5,000

투명한 회계처리 71,807 76,030 △4,223

계약 및 회계제도 운영 71,807 76,030 △4,223

201 일반운영비 58,763 60,070 △1,307

01 사무관리비 44,940 45,520 △580

  ○급량비                 3,420              4,000            △580  3,420,000원

02 공공운영비 13,823 14,550 △727

  ○공공요금및제세                 3,563              3,750            △187

  ○시설장비유지비                10,260             10,800            △540

  3,563,000원

  10,260,000원

202 여비 10,044 12,960 △2,916

01 국내여비 10,044 12,960 △2,916

  ○계약 및 공사업무 추진                 7,020              9,600          △2,580

  ○결산검사 업무 추진                 1,620              1,800            △180

  ○복식부기 업무 추진                 1,404              1,560            △156

  7,020,000원

  1,620,000원

  1,404,000원

행정운영경비(재무과)(기타/기타) 32,487 36,640 △4,153

기본경비 32,487 36,640 △4,153

기본경비 32,487 36,640 △4,153

201 일반운영비 11,457 13,240 △1,783

01 사무관리비 11,457 13,240 △1,783
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○일반수용비                11,457             13,240          △1,783  11,457,000원

202 여비 16,830 19,200 △2,370

01 국내여비 16,830 19,200 △2,370

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               16,830             19,200          △2,370      16,830,000원
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